
U C H W A Ł A   NR   XXXI/ 220 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 22 stycznia 2010 r. 
 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne.  
 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 26 ust. 1 pkt 2, 

ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza 

i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, poz. 984 z późn. zm.); 

 

Rada Gminy Krościenko Wyżne 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Wójta Gminy Krościenko Wyżne z powodu 

pisemnego zrzeczenia się mandatu.  

 

§ 2 

 

Uchwałę podejmuje się po umożliwieniu Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne złożenia 

wyjaśnień.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


